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Skoczylas Sulfogin, sulforafan, ginkgo biloba - 60 kaps.
 

Cena: 38,00 pln

Opis słownikowy

Producent Skoczylas

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych zawierający sulforafan z kiełków brokuła i ekstrakt z liści gingko biloba, które mają
właściwości antyoksydacyjne.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia
roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sulforafan - związek siarkowy, należącym do izotiocyjanianów, posiada silne właściwości antyoksydacyjne, wspomaga organizm w
walce z wolnymi rodnikami, działa przeciwzapalnie i detoksykująco.

Ginkgo biloba - korzystnie wpływa na pracę układu krążenia, układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego wzroku i
słuchu, posiada właściwości antyoksydacyjne, wspiera zachowanie funkcji poznawczych, zapobiega rozwojowi demencji.

Składniki:
Ekstrakt z kiełków brokuła, kapusty szparagowej (Brassica oleracea L. var. italica Plenck) standaryzowany na 0,05% sulforafanu,
kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z liści miłorząbu japońskiego (Ginkgo biloba), substancja
wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna.

Składnik 2 kapsułki

Ekstrakt z kiełków brokuła 800 mg
w tym: sulforafan 400 μg
Ekstrakt z liści Ginkgo biloba 120 mg

 

Zalecane spożycie:
1 kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej po posiłku, popijając wodą.
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i
zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować przez dzieci poniżej 18 roku życia, kobiety w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Osoby przyjmujące leki oraz pacjenci ze zdiagnozowanymi schorzeniami medycznymi stosowanie preparatu powinni skonsultować z
lekarzem.

Przechowywanie:
Przechowywać w w suchym, nienasłonecznionym  miejscu w temperaturze pokojowej 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegańskich

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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